Généré le : 02-05-2024 à 20:11:06
Sèche-serviettes électrique soufflant blanc ou
chromé TUBON, 80/120/165x50 cm - ESPRIT
DU BAIN
Produit Sèche-serviettes électrique soufflant blanc ou chromé TUBON, 80/120/165x50 cm
Référence
Finition - B--Blanc, Dimensions - 80x50 cm : 90101-ZET104-BB-80
Finition - B--Blanc, Dimensions - 120x50 cm : 90101-ZET104-BB-120
Finition - B--Blanc, Dimensions - 165x50 cm : 90101-ZET104-BB-165
Finition - CC--Chromé, Dimensions - 80x50 cm : 90101-ZET104-CC-80
Finition - CC--Chromé, Dimensions - 120x50 cm : 90101-ZET104-CC-120
Finition - CC--Chromé, Dimensions - 165x50 cm : 90101-ZET104-CC-165
Prix
Finition - B--Blanc, Dimensions - 80x50 cm : 853.20 EUR
Finition - B--Blanc, Dimensions - 120x50 cm : 895.80 EUR
Finition - B--Blanc, Dimensions - 165x50 cm : 1,017.00 EUR